
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Kl. 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

# 

415 

14 

697 

137 

453 

4 

238 

103 

17 

989 

998 

107 

384 

99 

228 

618 

406 

729 

Name 

Lars Schäfers 

Patrick Dicarolo 

Marvin Reitz 

Martin schollenberger 

Zapp Lucas 

Finn Voorhoeve 

Jannik Schroth 

Nico Salg 

Nik Gorchs 

Mario Höhn 

Michel Menges 

Jacob Iske 

Marco Nowotny 

Jo Kleyensteuber 

Timo Lenk 

Felix Reichard 

Tobias Taub 

Niklas Schnaubelt 

Club/Wohnort 

AMC Geseke 

MSCW Schaafheim 

MSC Feldatal 

AMC Frankenthal 

Betting 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Msc Kali Bad Salzungen 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns 

MSV Rhein Main 

Mscw Schaafheim 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Kelkheim 

Team 

OGs Optic 

PEPE Tuning 

Alfa Suspension 

Crossparts24 Racing Team 

HOLY Designs 

Motocrumb 

FNTS Racing Team 

TopZeit. 

2:33.683 

2:34.974 

2:39.023 

2:44.353 

2:44.570 

2:45.711 

2:45.765 

2:47.989 

2:49.616 

2:50.491 

2:51.813 

2:52.087 

2:53.386 

3:00.833 

3:10.209 

3:21.052 

4:20.535 

InRd. 

5 

4 

2 

4 

5 

4 

5 

4 

2 

5 

3 

5 

3 

3 

3 

2 

1 

0 

Diff. 

1.291 

5.340 

10.670 

10.887 

12.028 

12.082 

14.306 

15.933 

16.808 

18.130 

18.404 

19.703 

27.150 

36.526 

47.369 

1:46.852 

Abst. 

1.291 

4.049 

5.330 

0.217 

1.141 

0.054 

2.224 

1.627 

0.875 

1.322 

0.274 

1.299 

7.447 

9.376 

10.843 

59.483 

Rd. 

6 

6 

6 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

3 

2 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.05.2022 10:33:47 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

15 - Hobby/Einsteiger 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 10:13:22 

Aarbergen 1,700 Km 

21.05.2022 10:15 


